学生割引証交付願

新潟市立内野中学校長 様

年   月   日

  年  組

身分証明書番号

生徒名

（   才）

保護者氏名          ㊞

下記のとおり旅行しますので、旅客割引証を交付してください。

記

旅 行 先

旅 行 目 的

旅 行 期 間 令和  年   月   日～令和  年   月   日

宿泊先・連絡先                   ・℡

同行責任者（続柄）                      （    ）

乗 車 区 間
往路           駅 ～          駅まで

復路          駅 ～          駅まで

交 付 方 法 ・片道ずつ２枚       ・往復１枚

※点線以下は学校記入欄です。

申請者 → 学級担任 → 事務

学生割引証発行台帳

発行番号  割印

担任 ㊞ 事務 ㊞ 発行年月日 令和  年  月  日